
 

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr 

______________________________________________________________________________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

                                            
                                                 
                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no 

uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a falta dos requisitos legais para a contratação, 

nos moldes do Edital do TESTE SELETIVO nº 02/2007 

 

R E S O L V E 

 

Cancelar o chamamento dos candidatos abaixo elencados realizado através do edital de 

convocação publicado no Diário Oficial do Município, edições  de 27, 28 e 29.03.10                                          

 

 

Nome Emprego Classificação 

Rute de Jesus Oliveira Agente de Combate às Endemias  115ª 

Northon Diego C. Salvador Agente de Combate às Endemias 116ª 

Jaqueline de Oliveira Agente de Combate às Endemias 117ª 

  

 

  Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 14 de abril de 2.010. 

 

 

 

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 

Secretário Municipal de Gestão de  

Recursos Humanos  


